Caffe bar

Gold

CJENIK /
PRICE LIST




Kava espresso (coffee)

Kava s mlijekom (coffee — milk)

Kava s mlijekom mala (coffee - milk small)

Kava sa slagom (coffee - cream)

Kava sa Slagom mala (coffee - cream small)

Kava bez kofeina (decaf. coffee)

Kava bez kofeina s mlijekom (decaf. coffee -milk)
Kava bez kofeina sa Slagom (decaf. coffee- cream)
Bijela kava (white coffee)

Bijela kava bez kofeina (white coffee decaf.)
Ledena kava (ice coffee)

Capuccino

Vruéa cokolada (hot chocolate)

Vruéa ¢okolada sa Slagom (hot chocolate - cream)
Kakao (cocoa)

Kakao sa Slagom (cocoa - cream)

Nescafe instant

Caj —limun i med (tea-lemon & honey)

Caj (tea)

Kuhano vino (mulled wine)

Mlijeko (milk)

Med (honey)

élag (cream)

Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
Sal.(cup)
0,201
0,20l
vr.(bag)
porc.(port.)

1,40 €
1,70 €
1,60 €
1,80 €
1,60 €
1,70 €
1,90 €
2,00€
2,00€
2,30€
2,20€
1,70 €
2,40€
2,70 €
2,20€
2,50€
2,20€
2,00€
1,80 €
2,50€
1,60 €
0,30 €
1,00 €




Karlovacko
Karlovacko
Karlovacko limun
Heineken
Heineken
Heineken free
Heineken silver
Krusovice

Lasko Zlatorog

Pan

Pan zlatni (gold)
Vukovarsko
Ozujsko

OZujsko

OZzujsko cool
Stella Artois
Tomislav
Staropramen
Velebitsko svijetlo, tamno (light, dark)
Paulaner

Craft pivo Primarius - Ringispil
Union radler grejp
Zlatni medo

Crna kraljica
Gricka vjestica
Leffe Blond / Brune

0,331
0,501
0,501
0,331
0,251
0,331
0,331
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,331
0,501
0,501
0,331
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,331

2,20€
2,20€
2,50€
2,70 €
2,30€
2,70 €
2,90€
2,50€
2,50€
2,40€
2,60€
2,60€
2,20€
2,20€
2,50€
2,60€
2,70 €
2,60€
2,60€
3,50 €
4,00 €
2,50€
3,50 €
3,60 €
3,70 €
4,00 €




BEZALKOHOLNA PICA / NONALCOHOLIC DRINKS

Ledeni ¢aj (ice tea)
Cedevita

Cocacola

Coca cola zero
Fanta

Sprite

Schweppes
Orangina

Cockta

Mineralna voda
Minaralna voda
Jamnica sensation
Jana - negaziranavoda
Red bull
Romerquelle emotion
Pago

Hidra

Prirodna limunada
Svjeze cijedeni sok

0,33l
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,275l
1,01
0,251
0,251
0,251
0,251
0,33l
0,201
0,501
0.30!
0,20l

2,40€
2,20€
2,40€
2,40€
2,40€
2,40€
2,40€
2,80€
2,50€
3,00 €
1,80 €
2,30€
1,80 €
4,00€
2,30€
2,50€
2,80€
2,30€
3,00 €




DOMACA ALKOHOLNA PICA / DOMESTIC SPIRITS

0,03l 0,051
Pelinkovac 1,20 € 2,00 €
Pelinkovac Antique 2,00€
Amaro 1,20 € 2,00 €
Rum 1,20 € 2,00€
Komovica 1,20 € 2,00 €
Gin 1,20 € 2,00€
Vodka 1,20 € 2,00€
Travarica 1,20 € 2,00 €
Lavov 1,20 € 2,00€
Badel brandy 1,20 € 2,00€
Medica 2,00 €
Sljivovica 1,80 €
Orahovac 2,00 €
Cherry brandy 2,00£
Borovnicka 2,00€
Zlatna Kajsija 3,20 €
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Stock
Jagermeister
Gin Gordon's
Ballantine's
Jack Daniel's
Four Roses
Chivas Regal 12 YO
Smirnoff
Belvedere
Martell VS
Tequila
Viljamovka

Jack Daniel's + 4 soka
Smirnoff + 4 soka
Smirnoff + 4 red bull
Gin Gordon's + 4 soka

0,03l
1,50 €
2,50€
3,00 €
2,50€
3,50€
3,50€
4,50€
2,80€
6,00 €
6,00 €
2,50€
3,00 €

0,71
0,71
0,71
0,71

0,051
2,50€

75,00 €
65,00 €
75,00 €
70,00 €




Grasevina Kutjevo 1,00l 13,00 €

Crnovino 1,001 13,00 €
Butelja 0,751 23,00 €
Butelja 0,187l 3,50€
Gemist 0,201 2,00€
Gemist 0,301 3,00 €
Skropec 0,15l 1,30 €
Domace vino 1,001 7,00 €
Stari lisac 0,501 2,80€
Somersby gold apple 0,331 3,20 €

Somersby red berries 0,33l 3,20 €




Blue Lagoon 0,33l 4,00 €

Cosmopolitan 0,33l 4,00 €
Cuba Libre 0,33l 4,00 €
Sex On The Beach 0,33l 4,00 €
Mojito 0,33l 4,00 €
Margarita 0,33l 4,00 €

MOJITO
CLASSIC

Le coQ
LCOHOLIC COGIR:VE® '3 AIES) - OLIC COCKTAIL

}MDJI SM cira UE AR
DCLAS pouw ﬁ%%‘é 0ol

TASTE i
g TASTE 0;
' TASTE




